0707B COMPAS DE PRECISION 3 PZA $1.980 0% $5.940

NB-1952 LIBRETA ESPIRAL CON BROCHE 6 PZA $660 0% $3.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$124.240
$0
$23.606
$0

$147.846

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 2 BOX $3.000 0% $6.000

H6051 PORTA MINA TANGO 07MM HAUSER 2 DOC $2.200 0% $4.400

CHP-6 LAPIZ CARBONCILLO (SUAVE,MEDIO,DURO) 6 SET $780 0% $4.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$124.240
$0
$23.606
$0

$147.846

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL